



Relatório de Vencedores

Nome do Comprador: Prefeitura Municipal de Guaíra/SP
Edital /Processo: 00010/2023
Data de Realização: 23/02/2023 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Joice Pereira Maciel Mendes

DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONT. MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI 21.504.525/0001-34

Total do Fornecedor 12.376,70

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALGINATO HIDROCOLOIDE IRREVERSIVEL PARA IMPRESSAO TIPO I, TEMPO DE PRESA 20 SEG, DIATOMITA, ALGINATO DO PADO POTASSIO, SULFATO DE CALCIO, PIRO FOSFATO TETRA SODICO, TETRAPIROFOSFATO DE POTASSIO, POLIETILENO GLICOL, DIACELATO DE CLOREXIDINA - PACOTE COM 454 GRAMAS	PACOTES	80,00	42,200000	3.376,000000	42,20

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENXAGUANTE BUCAL COM GLUCONATO DE CLORHEXIDINA 0,12% 500ML	Unidade	100,00	10,150000	1.015,000000	10,15

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPONJA HEMOSTATICA DE COLAGENO HIDROLISADO (GELATINA) LIOFILISADA C/ 10 UN.	Caixa	80,00	47,490000	3.799,200000	47,49

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DENTAL ROLO DE 500 MT	Unidade	15,00	9,500000	142,500000	9,50

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUGADOR ODONTOLOGICO, DESCARTAVEL, ATOXICO, PACOTE C/ 40 UN.	PACOTES	600,00	6,740000	4.044,000000	6,74

DENTAL CONCEITO COM. DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MED. E HOSP 29.084.363/0001-34

Total do Fornecedor 31.954,00

Lote: 2 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANESTESICO ARTICAINA 4% 1:100.000 (ARTICAINA C/ EPINEFRINA) EMBALAGEM C/ 50 TUBETES DE CRISTAL C/ 1,8 ML CADA (TUBETE DE VIDRO)	Caixa	150,00	148,780000	22.317,000000	148,78

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLORIDRATO DE PRILOCAINA A 30MG/ML C/ FILIPRESSINA 0,03 U./ML CONTENDO 50 TUBETES DE 1,8 ML	Caixa	100,00	96,370000	9.637,000000	96,37

GUSTAVO NICOLINO EPP

26.551.165/0001-45

Total do Fornecedor

12.660,75

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANESTESICO TOPICO GEL 20%BENZOCAINA SABOR TUTI FRUTI 12G	Unidade	200,00	12,000000	2.400,000000	12,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BICARBONATO DE SODIO CX COM 15 SACHES DE 40 GRs. CADA	Caixa	10,00	31,400000	314,000000	31,40

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPSULA AMALGAMA GS-80 SDI, EMBALAGEM/ 50 UN. (2 PORÇOS)	PACOTES	20,00	158,500000	3.170,000000	158,50

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GUTTA PERCHA ACESSORIA MAILLERFER, CONE A BASE DE GUTAPERCHA, OXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGANICO C/ CALIBRES E CONICIDADES VARIADAS, 28 MM DE COMPRIMENTO, CONTENDO TAMANHOS: MF, F E FM.	Caixa	50,00	29,100000	1.455,000000	29,10

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GUTTA PERCHA CALIBRADA MAILLERFER 1° SERIE 15 A 40, ALTA QUALIDADE NO PRODUTO FINAL, RADIOPACO, COR ROSA,	Caixa	50,00	25,700000	1.285,000000	25,70



Relatório de Vencedores

TAMANHO 28 MM

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GUTTA PERCHA CALIBRADA MAILLERFER 2º SERIE 45 A 80, ALTA QUALIDADE NO PRODUTO FINAL, RADIOPACO, COR ROSA, TAMANHO 28 MM	Caixa	15,00	25,050000	375,750000	25,05

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 15 A 40 C/ 120 PONTAS	Caixa	80,00	27,700000	2.216,000000	27,70

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 45 A 80 C/ 120 PONTAS	Caixa	50,00	28,900000	1.445,000000	28,90

Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21

Total do Fornecedor

11.090,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA 40 GRAMAS, EM MATERIAL TNT, CORES: BRANCA OU AZUL - PACOTE COM 10 UN.	PACOTES	500,00	22,180000	11.090,000000	22,18